浙江省高等学校图书情报工作委员会
浙高图秘字〔2023〕14号

关于召开2023年浙江省高职高专院校图书馆

馆长工作会议的通知

全省各高职高专院校图书馆：

经研究，2023年浙江省高职高专院校图书馆馆长工作会议定于2023年6月1-2日

在义乌市召开。现将会议有关事项通知如下：

一、主办单位：浙江省高等学校图书情报工作委员会高职高专院校图书馆分委员

会

承办单位：义乌工商职业技术学院

二、参会人员：各高职高专院校图书馆馆长或副馆长；高职高专院校图书馆分委

员会全体成员；会议交流发言人员。

三、会议主题：高职高专院校图书馆高质量发展

四、报到时间：2023年6月1日（周四）上午9:00—12:00

五、报到地点：义乌市商城宾馆六楼大堂（义乌市江滨中路180号）

六、会务费用：会务费 300元/人，报到时在宾馆现场缴纳。交通、食宿费用自理。

七、会务联系：

1．义乌工商职业技术学院图书馆：

钟老师 办公电话：0579-83820979，手机：15868937768

胡老师 办公电话：0579-83803575，手机：17867962210

2．商城宾馆：

服务总机 0579-85458888

周经理 办公电话：0579-85458866，手机：15868947788

八、温馨提醒：

1．请与会代表务必于2023年5月8日（周一）16:00前将回执发至邮箱：

2212242183@qq.com，并扫描二维码入群，以便安排住宿和接收会议相关通知等。

2．根据会议安排，报到当天下午13:30开始会议议程，请与会代表尽可能上午抵

达报到。6月2日中餐后离会。

附件：1.会议回执

2.交通线路

浙江省高等学校图书情报工作委员会

高职高专院校图书馆分委员会

2023年4月20日

附件1：会议回执

2023年浙江省高职高专院校图书馆馆长工作会议回执

单位

姓名 性别 职务

手机 电子邮箱

住宿标准

请选择：□商务双床房（340元）□商务大床房（340元）

大床房数量有限，按报名顺序满足要求。

用餐 □ 6月1日午餐 □6月1日晚餐 □6月2日午餐

备注

温馨提示：

请务必于5月8日（周一）16:00时之前反馈至义乌工商职业技术学院图书馆，邮

箱：2212242183@qq.com。

会议微信群：

二维码失效后可联系会务工作人员：

钟老师 办公电话：0579-83820979，手机：15868937768

胡老师 办公电话：0579-83803575，手机：17867962210

http://gxtgw.zju.edu.cn/_upload/article/files/d2/af/b44b5f29415ab37b2cf716f32d25/ad10eac4-19f4-451f-ab5e-57db9ebdc035.txt

附件2：交通线路

公交（温馨提醒※因公交路线途经施工路段，建议大家尽量打车前往）：自驾：

	关于召开2023年浙江省高职高专院校图书馆
	馆长工作会议的通知
	全省各高职高专院校图书馆：
	温馨提示：